
BD 0 BD 0 BD 0 BD 0 BD I 0 BD I 0

BL 0 BL 0 BL 0 BL 0 BD II 0 BD II 0

BR 0 BR 0 BR 0 BR 0 BL I 0 BL I 0

BY 0 BY 0 BY 0 BY 0 BL II 0 BL II 0

HH 0 HH 0 HH 0 HH 0 BR I 0 BR I 0

HS 2915 HS 1746 HS 3431 HS 0 BR II 0 BR II 0

MV 0 MV 0 MV 0 MV 0 BY I 0 BY I 0

ND 0 ND 0 ND 0 ND 0 BY II 0 BY II 0

NS 2858 NS 1671 NS 3333 NS 0 HH I 0 HH I 0

NW 0 NW 0 NW 0 NW 0 HH II 0 HH II 0

OP 0 OP 0 OP 0 OP 0 HS I 391 HS I 0

PF 0 PF 0 PF 0 PF 0 HS II 0 HS II 0

RH 2912 RH 1721 RH 3379 RH 0 MV I 0 MV I 0

SA 0 SA 0 SA 0 SA 0 MV II 0 MV II 0

SB 0 SB 0 SB 0 SB 0 ND I 0 ND I 0

SC 0 SC 0 SC 0 SC 0 ND II 0 ND II 0

ST 0 ST 0 ST 0 ST 0 NS I 386 NS I 0

TH 0 TH 0 TH 0 TH 0 NS II 374 NS II 0

WF 2866 WF 1701 WF 3315 WF 0 NW I 0 NW I 0

WT 0 WT 0 WT 0 WT 0 NW II 0 NW II 0

OP I 0 OP I 0

OP II 0 OP II 0

BD 0 BD 0 BD 0 BD 0 PF I 0 PF I 0

BL 0 BL 0 BL 0 BL 0 PF II 0 PF II 0

BR 0 BR 0 BR 0 BR 0 RH I 397 RH I 370

BY 0 BY 0 BY 0 BY 0 RH II 393 RH II 345

HH 0 HH 0 HH 0 HH 0 SA I 0 SA I 0

HS 2689 HS 967 HS 1090 HS 2154 SA II 0 SA II 0

MV 0 MV 0 MV 0 MV 0 SB I 0 SB I 0

ND 0 ND 0 ND 0 ND 0 SB II 0 SB II 0

NS 504 NS 1034 NS 1107 NS 0 SC I 0 SC I 0

NW 0 NW 0 NW 0 NW 0 SC II 0 SC II 0

OP 0 OP 0 OP 0 OP 0 ST I 0 ST I 0

PF 0 PF 0 PF 0 PF 0 ST II 0 ST II 0

RH 2412 RH 302 RH 985 RH 2045 TH I 0 TH I 0

SA 0 SA 0 SA 0 SA 0 TH II 0 TH II 0

SB 0 SB 0 SB 0 SB 0 WF I 384 WF I 356

SC 0 SC 0 SC 0 SC 0 WF II 0 WF II 356

ST 0 ST 0 ST 0 ST 0 WT I 0 WT I 0

TH 0 TH 0 TH 0 TH 0 WT II 0 WT II 0

WF 2661 WF 922 WF 1040 WF 2069

WT 0 WT 0 WT 0 WT 0

1.80 Team Mix LG

2.10 LP 2.17 LPM

2.20 Team Mix LP

2.30 SFP

5.20 Bogen Recurve

2.40 KK SpoPi

1.20 LG 3x201.10 Luftgewehr 1.40 KK 3x20



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1 Schmidt Carla RH 2004 w j 98 99 99 99 395 Jugend

2 Müller Johanna NS 2004 w j 99 99 96 98 392 Jugend

3 Zill Sarah HS 2003 w j 98 98 99 97 392 Jugend

4 Driessen Franziska RH 2003 w j 99 97 96 99 391 Jugend

5 Siegemund Siri NS 2004 w j 98 98 97 96 389 Jugend

6 Zahradnik Lisa HS 2003 w n 97 96 96 99 388 Jugend

7 Palberg Nils WF 2003 m j 98 97 98 95 388 Jugend

8 Engelken Hanna NS 2003 w j 97 98 96 96 387 Jugend

9 Engel Paul HS 2003 m j 96 95 96 98 385 Jugend

10 Hundertmark Michelle WF 2003 w j 93 99 96 97 385 Jugend

11 Ziegler Antonia Sofie HS 2004 w j 99 93 99 93 384 Jugend

12 Huvermann Marie RH 2003 w n 96 96 95 95 382 Jugend

13 Warnstädt Leon NS 2004 m j 95 95 98 94 382 Jugend

14 Werner Lucy WF 2004 w j 94 97 96 94 381 Jugend

15 Selle Maximilian NS 2003 m n 96 95 97 93 381 Jugend

16 Schröter Simon NS 2004 m j 90 95 95 97 377 Jugend

17 Schumacher Lara-Sophie RH 2003 w j 95 94 95 93 377 Jugend

18 Ruppel Lea HS 2002 w j 100 100 98 99 397 Junioren

19 Blos Michelle RH 2002 w n 98 98 98 99 393 Junioren

20 Mockenhaupt Benedikt RH 2002 m j 97 98 100 98 393 Junioren

21 Heuser Luca-Marie RH 2002 w j 97 99 99 97 392 Junioren

22 Ohlenburger Max HS 2001 m j 94 97 98 99 388 Junioren

23 Baucke Merle HS 2001 w j 96 97 97 98 388 Junioren

24 Roeßing Paula NS 2002 w j 98 94 99 96 387 Junioren

25 Stahl Franziska RH 2002 w j 99 96 95 96 386 Junioren

26 Klaiber Jonas WF 2001 m n 96 98 97 95 386 Junioren

27 Jahnke Tjark WF 2002 m j 95 97 97 96 385 Junioren

28 Beck Anna HS 2002 w n 96 97 93 98 384 Junioren

29 Kemper Muriel WF 2002 w j 96 97 97 94 384 Junioren

30 Frey Lea WF 2001 w j 96 93 95 95 379 Junioren

31 Pieper Katharina WF 2005 w j 98 99 197 Schüler

32 Wolf Lisa-Marie HS 2005 w j 98 98 196 Schüler

33 Wehren Hannah RH 2005 w j 98 97 195 Schüler

34 Schönhals Finja HS 2005 w j 97 97 194 Schüler

35 Christ Johanna HS 2005 w n 96 97 193 Schüler

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 1.10 LG



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Schönhals Finja HS 2005 w j 99 97 100 100 99 95 590 Schüler
2 Wehren Hannah RH 2005 w j 100 97 100 99 98 95 589 Schüler
3 Christ Johanna HS 2005 w n 97 98 100 98 93 97 583 Schüler
4 Pieper Katharina WF 2005 w j 100 95 98 98 94 95 580 Schüler
5 Wolf Lisa-Marie HS 2005 w j 98 93 95 100 96 97 579 Schüler
6 Krebs Lina HS 2005 w j 95 93 99 97 96 97 577 Schüler
7 Rentmeister Finnja RH 2006 w j 95 95 99 100 94 93 576 Schüler
8 Nolte Ronja NS 2006 w j 94 97 99 95 93 94 572 Schüler
9 Stötzer Lara RH 2007 w n 94 93 96 97 96 92 568 Schüler
10 Schultewolter Lina WF 2006 w j 95 92 97 99 92 91 566 Schüler
11 Engelken Cheyenne NS 2006 w n 98 96 94 97 91 90 566 Schüler
12 Nörthemann Johannes NS 2005 m j 96 94 99 98 88 90 565 Schüler
13 Hack Julia RH 2005 w j 94 92 93 96 93 88 556 Schüler
14 Pieper Theresa WF 2007 w j 86 89 97 99 92 92 555 Schüler

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 1.20 LG 3x20



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Kimpel Leonie HS 2003 w j 94 92 100 98 93 97 574 Jugend
2 Zill Sarah HS 2003 w j 94 97 95 98 96 94 574 Jugend
3 Böhlefeld Anna RH 2003 w n 94 96 96 96 96 92 570 Jugend
4 Engelken Hanna NS 2003 w j 97 99 98 97 89 90 570 Jugend
5 Driessen Franziska RH 2003 w j 94 91 96 97 96 93 567 Jugend
6 Ziegler Antonia Sofie HS 2004 w n 96 93 94 92 94 93 562 Jugend
7 Schumacher Lara-Sophie RH 2003 w j 91 97 95 97 91 89 560 Jugend
8 Engel Paul HS 2003 m n 92 90 94 94 94 95 559 Jugend
9 Palberg Nils WF 2003 m j 89 99 95 98 90 88 559 Jugend
10 Siegemund Siri NS 2004 w j 90 86 97 96 94 94 557 Jugend
11 Hundertmark Michelle WF 2003 w j 94 87 97 98 91 89 556 Jugend
12 Müller Johanna NS 2004 w j 94 90 95 94 89 92 554 Jugend
13 Warnstädt Leon NS 2004 m j 85 93 97 98 93 88 554 Jugend
14 Zahradnik Lisa HS 2003 w j 92 91 93 97 87 92 552 Jugend

15 Selle Maximilian NS 2003 m j 95 92 96 98 80 90 551 Jugend

16 Kropmann Anna-Lena RH 2003 w j 95 94 96 97 85 82 549 Jugend
17 Kern Maxim WF 2003 m j 91 87 95 96 84 92 545 Jugend
18 Mertens Robin WF 2003 m n 92 89 95 97 85 87 545 Jugend
19 Schröter Simon NS 2004 m n 93 91 96 94 79 81 534 Jugend
20 Baucke Merle HS 2001 w j 95 92 100 100 96 95 578 Junioren
21 Ruppel Lea HS 2002 w j 96 98 96 97 94 97 578 Junioren
22 Ohlenburger Max HS 2001 m j 97 96 99 98 92 93 575 Junioren
23 Thieser Leon RH 2002 m j 92 94 99 97 93 96 571 Junioren
24 Bollen Alison RH 2002 w j 95 95 95 98 94 94 571 Junioren
25 Blos Michelle RH 2002 w n 92 95 95 98 91 94 565 Junioren
26 Stahl Franziska RH 2002 w j 94 96 93 96 93 89 561 Junioren
27 Klaiber Jonas WF 2001 m j 89 96 93 95 89 95 557 Junioren

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 1.40 KK 3x20



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Mockenhaupt Benedikt RH I 2002 m j 99 100 199 Junioren

2 Schmidt Carla RH I 2004 w j 99 99 198 Jugend

3 Thieser Leon RH II 2002 m j 99 98 197 Junioren

4 Blos Michelle RH II 2002 w j 99 97 196 Junioren

5 Ohlenburger Max HS I 2001 m j 97 97 194 Junioren

6 Zill Sarah HS I 2003 w j 98 99 197 Jugend

7 Siegemund Siri NS I 2004 w j 99 96 195 Jugend

8 Warnstädt Leon NS I 2004 m j 97 94 191 Jugend

9 Palberg Nils WF I 2003 m j 99 96 195 Jugend

10 Hundertmark Michelle WF I 2003 w j 96 93 189 Jugend

11 Engelken Hanna NS II 2003 w j 99 95 194 Jugend

12 Selle Maximilian NS II 2003 m j 88 92 180 Jugend

13

14

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 1.80 Team Mix LG



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Pieper Katharina WF I 2005 w j 97 98 195 Schüler

2 Basten Timo WF I 2005 m j 90 90 180 Schüler

3 Nörthemann Johannes NS I 2005 m j 92 93 185 Schüler

4 Nolte Ronja NS I 2006 w j 94 96 190 Schüler

5 Reeh Christian HS I 2006 m j 93 94 187 Schüler

6 Wolf Lisa-Marie HS I 2005 w j 91 93 184 Schüler

7

8

9

10

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 1.81 Team Mix LG Schüler



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 Gesamt Klasse

1 Pöppe Leon WF 2003 m j 95 94 95 93 377 Jugend
2 Stephan Philip HS 2003 m j 91 91 96 92 370 Jugend
3 Hemmerle Marlon HS 2003 m j 87 96 92 92 367 Jugend
4 Kraft Nina Kerstin HS 2004 w n 89 90 92 93 364 Jugend
6 Urstadt Theo WF 2003 m j 90 88 89 93 360 Jugend
7 Koch Leon Philipp RH 2004 m j 88 94 88 88 358 Jugend
8 Lira Cederic WF 2003 m j 88 91 85 91 355 Jugend
9 Bernhardt Svenja HS 2004 w j 88 95 86 86 355 Jugend

10 Terboven Jona WF 2004 w j 88 87 87 91 353 Jugend
11 Meiner Lucas WF 2004 m j 86 92 89 86 353 Jugend
12 Meister Michelle WF 2003 w n 87 89 85 88 349 Jugend
13 Lehmen David RH 2003 m j 87 90 87 81 345 Jugend
14 Charaf Annis RH 2004 m j 89 84 83 86 342 Jugend
15 Nikolaus Vytautas RH 2003 m j 81 85 88 85 339 Jugend
18 Rosmanitz Henri HS 2002 m j 91 96 90 95 372 Junioren
19 Lexa Martin HS 2001 m j 97 90 92 92 371 Junioren
20 Meister Nathalie WF 2001 w j 95 93 93 90 371 Junioren
21 Hollfoth Felix HS 2002 m n 91 93 89 93 366 Junioren
22 Goerigk Michelle RH 2001 w j 88 94 92 92 366 Junioren
24 Berchem Tim RH 2002 m j 92 89 94 89 364 Junioren
25 Titze Weena HS 2001 w j 87 92 91 88 358 Junioren
27 Thiesen Yvonne RH 2001 w n 85 87 87 85 344 Junioren
30 Erol Aleyna HS 2007 w n 94 86 180 Schüler

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 2.10 LP



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse

1 Liebrecht Phillip NS 2006 m j 175 186 361 Schüler

2 Thürmer Franziska NS 2006 w j 174 179 353 Schüler

3 Winter Kai HS 2005 m j 171 174 345 Schüler

4 Kortbus Lukas WF 2006 m j 159 163 322 Schüler

5 Krause Julian WF 2005 m j 152 168 320 Schüler

6 Reimers Carolin NS 2005 w j 159 161 320 Schüler

7 Steinmetz Simon HS 2006 m j 167 149 316 Schüler

8 Schulz Tobia HS 2006 m j 153 153 306 Schüler

9 Zimnik Anna RH 2005 w j 161 141 302 Schüler

10 Langenbach Hannah HS 2007 w n 152 149 301 Schüler

11 Wünsche Aron WF 2005 m j 141 139 280 Schüler

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 2.17 LPM



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Berchem Tim RH I 2002 m j 93 93 186 Junioren

2 Goerigk Michelle RH I 2001 w j 95 89 184 Junioren

3 Meister Michelle WF I 2003 w j 89 87 176 Jugend

4 Urstadt Theo WF I 2003 m j 91 89 180 Jugend

5 Meister Nathalie WF II 2001 m j 93 88 181 Junioren

6 Pöppe Leon WF II 2003 m j 90 85 175 Jugend

7 Thiesen Yvonne RH II 2001 w j 88 83 171 Junioren

8 Nikolaus Vytautas RH II 2003 m j 88 86 174 Jugend

9 Seifert Anna WF 2004 w n 85 82 167 Jugend

10 Lira Cederic WF 2003 m n 90 87 177 Jugend

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 2.20 Team Mix LP



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 1 2 3 4 5 6 Gesamt Klasse

1 Zimnik Anna RH I 2005 w j 86 81 167 Schüler

2 Ziz Alex RH I 2007 m j 70 71 141 Schüler

3

4

5

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 2.21 Team Mix LP Schüler



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n 8s 8s 8s 6s 6s 6s Gesamt Klasse

1 Meiner Lucas WF 2004 m j 91 94 87 92 91 94 549 Jugend

2 v.d. Osten-FabeckIan NS 2003 m j 90 90 95 94 86 87 542 Jugend

3 Hemmerle Marlon HS 2003 m j 90 95 89 79 87 91 531 Jugend

4 Charaf Annis RH 2004 m j 88 91 82 84 88 84 517 Jugend

5 Stephan Philip HS 2003 m n 79 87 78 91 92 88 515 Jugend

6 Liebrecht Erik NS 2001 m j 96 98 93 93 95 90 565 Junioren

7 Schneider Finn HS 2001 m j 96 95 91 93 89 95 559 Junioren

8 Hollfoth Felix HS 2002 m n 94 95 94 94 87 88 552 Junioren

9 Niemann Morris NS 2002 m n 88 90 86 88 79 82 513 Junioren

10 Hansmann Max WF 2001 m j 85 95 92 81 72 66 491 Junioren

11 Berchem Tim RH 2002 m j 87 92 76 77 66 70 468 Junioren

12

13

14

15

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 2.30 SFP



# Name Vorname Verband Jahrgang Geschlecht M j/n Präzision Duell Gesamt Klasse

1 Stephan Philip HS 2003 m j 267 282 549 Jugend

2 Hemmerle Marlon HS 2003 m j 272 272 544 Jugend

3 Charaf Annis RH 2004 m n 269 273 542 Jugend

4 Bernhardt Svenja HS 2004 w j 266 267 533 Jugend

5 Nikolaus Vytautas RH 2003 m j 258 273 531 Jugend

6 Meiner Lucas WF 2004 m j 252 267 519 Jugend

7 Seiffert Anna WF 2004 w j 248 260 508 Jugend

8 Kraft Nina Kerstin HS 2004 w n 254 254 508 Jugend

9 Meister Michelle WF 2003 w j 252 251 503 Jugend

10 Koch Leon Philipp RH 2004 m j 248 253 501 Jugend

11 Goerigk Michelle RH 2001 w j 271 271 542 Junioren

12 Meister Nathalie WF 2001 w j 278 261 539 Junioren

13 Titze Weena HS 2001 w j 258 270 528 Junioren

14 Steuk Nele RH 2001 w j 211 260 471 Junioren

15 Ernst Saskia HS 2002 w n 208 225 433 Junioren

16 Thiesen Yvonne RH 2001 w n 236 161 397 Junioren

Gruppe3_VR_Meldedatei (4) (2) 2.40 KK SpoPi


